

# **K. Abildtrup Holding ApS**

Gudumvej 13, Nr. Nissum, 7620 Lemvig

CVR-nr. 25 79 77 52

## **Årsrapport**

**2015**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. februar 2016.

---

Kurt Abildtrup  
Dirigent

Medlem af:  **RevisorGruppen Danmark**

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. Abildtrup Holding ApS  
 Gudumvej 13, Nr. Nissum  
 7620 Lemvig

CVR-nr.: 25 79 77 52

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kurt Abildtrup

**Revisor**

Vestjysk Revision Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
 Andrupsgade 7  
 7620 Lemvig

## Ledelsesberetning

---

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning samt udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 76 t.kr. mod 6 t.kr. sidste år. Årets resultat efter skat udgør 47 t.kr. mod 189 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>75.900</b>	<b>6.147</b>
1 Personaleomkostninger	-73.900	0
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-43.512	-23.680
Andre driftsomkostninger	-11.858	-12.539
<b>Driftsresultat</b>	<b>-53.370</b>	<b>-30.072</b>
Andre finansielle indtægter	167.831	285.698
Andre finansielle omkostninger	-43.809	-6.241
<b>Resultat før skat</b>	<b>70.652</b>	<b>249.385</b>
2 Skat af årets resultat	-23.463	-60.066
<b>Årets resultat</b>	<b>47.189</b>	<b>189.319</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	425.000	400.000
Disponeret fra overført resultat	-377.811	-210.681
<b>Disponeret i alt</b>	<b>47.189</b>	<b>189.319</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Investeringsejendom	1.276.608	0
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	70.000	87.759
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.346.608</u>	<u>87.759</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.346.608</u></b>	<b><u>87.759</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	774.371	984.874
	Periodeafgrænsningsposter	6.620	72.080
	Tilgodehavender i alt	<u>780.991</u>	<u>1.056.954</u>
	Værdipapirer	2.880.202	3.221.918
	Værdipapirer i alt	<u>2.880.202</u>	<u>3.221.918</u>
	Likvide beholdninger	6.852	688.293
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.668.045</u></b>	<b><u>4.967.165</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.014.653</u></b>	<b><u>5.054.924</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Overført resultat	3.351.763	3.729.574
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	425.000	400.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.901.763</u></b>	<b><u>4.254.574</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	8.670	10.564
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>8.670</u></b>	<b><u>10.564</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
8	Gæld til realkreditinstitut	754.325	753.540
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>754.325</u>	<u>753.540</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
	Gæld til pengeinstitutter	320.781	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	26.000
	Selskabsskat	3.114	10.246
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>349.895</u>	<u>36.246</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.104.220</u></b>	<b><u>789.786</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.014.653</u></b>	<b><u>5.054.924</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Noter

	2015	2014
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	73.900	0
	<b>73.900</b>	<b>0</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	25.357	63.823
Årets regulering af udskudt skat	-1.894	-3.757
	<b>23.463</b>	<b>60.066</b>
	31/12 2015	31/12 2014
<b>3. Investeringsejendom</b>		
Kostpris 1. januar 2015	0	0
Tilgang i årets løb	1.302.361	0
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>1.302.361</b>	<b>0</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	0	0
Årets af-/nedskrivninger	-25.753	0
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-25.753</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>1.276.608</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2015	188.399	188.399
<b>Kostpris 31. december 2015</b>	<b>188.399</b>	<b>188.399</b>
Afskrivninger 1. januar 2015	-100.640	-76.960
Årets afskrivninger	-17.759	-23.680
<b>Afskrivninger 31. december 2015</b>	<b>-118.399</b>	<b>-100.640</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015</b>	<b>70.000</b>	<b>87.759</b>

**Noter**

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2015	3.729.574	3.940.255
Årets overførte resultat	-377.811	-210.681
	<b>3.351.763</b>	<b>3.729.574</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2015	400.000	800.000
Udloddet udbytte	-400.000	-800.000
Udbytte for regnskabsåret	425.000	400.000
	<b>425.000</b>	<b>400.000</b>
<b>8. Gæld til realkreditinstitut</b>		
Gæld til realkreditinstitut i alt	754.325	753.540
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
<b>Gæld til realkreditinstitut i alt</b>	<b>754.325</b>	<b>753.540</b>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	754.325	753.540
<b>9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 788 t.kr., er der givet pant i ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 1.277 t.kr.		